Начальнику УФМС по г. Москве

от гр-на (ки) ______________________________
(Фамилия
________________________________________
Имя Отчество)

                                                                        проживающего (ей) по адресу:
                                                                        г. Москва________________________________
 ________________________________________
 тел:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас, при получение мной нового общегражданского загранпаспорта,                    не изымать предыдущий загранпаспорт серия ________ № _________________  выданный «___» __________20____г. на мое имя, так как в нем находятся долгосрочные визы.

«_____» ________________ 20___г.  не заполняется
______________      ( _____________________)
(Подпись)